РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОПИЯ ВЕРНА
Директор — Орлова Т.О.

20 г.

ГАОУ СПО КП
В х о ш щ ш Ш 'pjM

а Г/ о г 2 Й г .
-Об<

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Осуществлении контроля за проведением государственной
итоговой аттестации в образовательных организациях

профессионального образования и высшего образования

В целях осуществления контроля за проведением в 2014 году
государственной итоговой аттестации студентов в образовательных
организациях профессионального образования и высшего образования
Калининградской области, а также повышения качества образовательного
процесса п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить состав сотрудников Министерства образования
Калининградской области по образовательным организациям
профессионального образования и высшего образования
Калининградской области для участия в проведении государственной
итоговой аттестации студентов согласно приложению к приказу.

2. Отделу профессионального образования (Александру
Анатольевичу Кочкову) в срок до 05 мая 2014 года ознакомить
сотрудников Министерства образования Калининградской области с
настоящим приказом.

3. Ректору Государственного автономного учреждения
Калининградской области дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» (Лилии Алексеевне
Зорькиной) в срок до 05 мая 2014 года ознакомить сотрудников (Светлану
Рюриковну Маркулис, Янину Александровну Лазаренко) с настоящим
приказом и обеспечить их участие в государственной итоговой
аттестации в образовательных организациях профессионального
образования и высшего образования Калининградской области.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя министра образования Калининградской области Светлану
Геннадьевну Шишко.

Министр образования — — с С Т р е н ё в а
Калининградской области — С С" W c e H e B a

Приложение к приказу
Министерства образования
Калининградской облает

Состав сотрудников Министерства образования Калининградской
области, участвующих в проведении государственной итоговой
аттестации в образовательных организациях профессионального
образования и высшего образования Калининградской области

№
п/п

Наименование образовательной
организации

профессионального
образования

Дата и время
проведения

государственной
итоговой аттестации

Представитель
учредителя

1. ГАОУ СПО КО «Колледж
сервиса и туризма»
Директор - Бугакова Татьяна
Александровна
г. Калининград, Ленинский пр-т,
42А (№1);
ул. Спортивная, 6 (№2);
Литовский вал, 27А (64-35-67),
(47-14-20)

Корпус № 1
16.06.2014 (09.00)
18.06.2014 (09.00)
19.06.2014 (09.00)
20.06.2014 (14.00)

Корпус № 2
17.06.2014 (09.00)
20.06.2014 (09.00)

Корпус № 3
16.06.2014 (09.00)
17.06,2014 (09.00)
19.06.2014(09.00)

Копылова И.О.
(8-4012-59-29-63)

2. ГБУ КО ПОО «Гусевский
агропромышленный колледж»
Директор - Грубинов Леонид
Владимирович
г. Гусев, ул. Тимирязева, 3
(8401-43-338-40)

18.06.2014(09.00,13.00)
19.06.2014 (09.00, 13.00)

20.06.2014 (09.00)
23.06.2014 (09.00,13.00)

24.06.2014 (09.00)
25.06.2014 (09.00)
28.06.2014 (09.00)

25.06.2014 (10.00) «П И.»

Ефремова Т.В.
(8-4012-59-29-51)

3. ГБУ КО ПОО «Озёрский
техникум
природообустройства»
Директор - Юлдашева Елена
Владимировна
г. Оздрск, пл. Пограничная, 23
(8401-42-321-35)

24.06.2014 (09.00)-
2 группы

25.06.2014(09.00)-
2 группы

26.06.2014(09.00)-
2 группы

Черепова Г.В.
(8-4012-59-29-50)

4. ГБУ КО ПОО
«Технологический колледж»
Директор - Пашковский Михаил
Анатольевич
г. Советск, ул. Пушкина, 24,
(№ 1);
ул. Герцена,5 (№ 2);
ул. Больничная, 10 (№ 3)
(8401-61-350-21)

Корпус № 1
24.06.2014 (09.00)
25.06.2014 (09.00)
26.06.2014 (09.00)
26.06.2014 (14.00)

Корпус № 2
20.06.2014 (09.00)
23.06.2014 (09.00)
24.06.2014 (09.00)
25.06.2014 (09.00)

Корпус № 3
25.06.2014 (09.00)
26.06.2014 (09.00)
27.06.2014 (09.00)

20.06.2014 (10.00)
23.06.2014(10.00)
24.06.2014 (10.00)

25.06.2014 (10.00) «П.И.»

Маркулис С.Р.,
Лазаренко Я.А.

(8-4012-57-83-09)

5. ГАОУ СПО КО «Колледж
предпринимательства»
Директор - Орлова Татьяна
Олеговна
г. Калининград, ул. Брамса, 9
(95-77-75)

18.06.2014 (09.00)
19.06.2014 (09.00)

24.06.2014 (09.00,14.00)
25.06.2014 (09.00)
26.06.2014 (09.00)

Кочков А.А.
(8-4012-59-29-58)

6. ГБУ КО ПОО «Техникум
отраслевых технологий»
Директор - Даниленков Андрей
Валерьевич
г. Светлый, ул.
Коммунистическая, 7
(8401-52-34-130)

30.06.2014 (09.00)
2 группы

30.06.2014 (13.00) «П.И.»

Анисимова Е.Ю.
(8-4012-59-29-54)

7. ГБУ КО ПОО «Гусевский
политехнический техникум»
Директор - Канаева Екатерина
Николаевна
г. Гусев, ул. Ульяновых, 2/4
(8401-43-3-38-64)

20.06.2014 (09.00)
23.06.2014 (09.00)
24.06.2014 (09.00)
25.06.2014 (09.00)

20.06.2014 (10.00)
25.06.2014 (10.00) «П.И.»

Ташпина O.JI.
(8-4012-59-29-56)

8. ГБОУ СПО КО
«Прибалтийский
судостроительный техникум»
Директор - Власеяко Александр
Михайлович
г. Калининград, ул. Транспортная,
2 (64-88-32)

17.06.2014 (09.00)
18.06.2014 (09.00)
19.06.2014 (09.00)
20.06.2014 (09.00)
23.06.2014 (09.00)
24.06.2014(09.00)
25.06.2014 (09.00)
26.06.2014 (09.00)
27.06.2014 (09.00)

Послелова О.В.
(8-4012-59-29-47)

9. ГБОУ СПО КО
«Промышленно-строительный
техникум»
Директор - Камышников
Алексей Иванович
г. Калининград, ул. Горького, 166
(91-61-06)

25.07.2014 (09.00)
Лазаренко Я.А.

(8-4012-57-83-09)

10. ГБОУ СПО КО
«Художественно-
промышленный техникум»
Директор - Петропавловская
Светлана Михайловна
г. Калининград, ул. Генерала
Озерова, 15
(21-35-73)

17.06.2014 (09.00)
18.06.2014 (09.00)
19.06.2014 (09.00)
20.06.2014 (09.00)
21.06.2014(09.00)
24.06.2014 (09.00)
25.06.2014 (09.00)

Шишко С.Г.
(8-4012-59-29-61)

11. ГБОУ СПО КО «Полесский
техникум профессиональных
технологий»
Директор — Лавричевжо Вадим
Владимирович
г. Полесск, ул. Авиационная, 4А
(8401-58-356-38)

17.06.2014 (09.00)
18.06.2014 (09.00)
19.06.2014 (09.00)
20.06.2014 (09.00)
24.06.2014 (09.00)

Маркулис С.Р.
(8-4012-57-83-09)